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Stypendia wynoszące po 35 tys. zł mogą
zdobyć badaczki kończące habilitację, a po 30 tys. zł - doktorantki, które okażą się
najlepsze w 15. edycji konkursu L'Oreal Polska Dla Kobiet i Nauki. Badania kandydatek
powinny dotyczyć nauk o życiu i mieć charakter aplikacyjny.

Rozpoczęła się kolejna edycja programu stypendialnego Dla Kobiet i Nauki we współpracy między
L’Oréal Polska, Polskim Komitetem ds. UNESCO oraz Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego
(MNiSW). Termin nadsyłania zgłoszeń mija 21 maja 2015 r.

 

Do zdobycia jest pięć rocznych stypendiów: dwa dla doktorantek i trzy dla habilitantek. Wysokość
stypendiów w tegorocznej edycji wynosi: 30 tys. zł w przypadku stypendiów doktoranckich i 35 tys. zł
dla stypendiów habilitacyjnych. Ponadto MNiSW przyzna każdej laureatce dodatkowe wyróżnienie –
pokrycie kosztów wyjazdu na wybraną zagraniczną konferencję naukową na terenie Europy.

 

"Siła nauki tkwi w różnorodności. Dlatego nam wszystkim powinno zależeć, aby jak najwięcej kobiet
się w niej realizowało. Polski nie stać na marnowanie kobiecych talentów. Dlatego ważne jest, by
zachęcać wszystkich, którzy chcą wykonywać zawód naukowca. Zwłaszcza kobiety" - podkreśla
minister nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Lena Kolarska-Bobińska.

 

Granicą wieku doktorantek chcących wziąć udział w konkursie jest 35 lat, a habilitantek - 45 lat.
O stypendia ubiegać się mogą kandydatki, które są w ostatnim roku realizacji pracy doktorskiej lub
habilitacyjnej i potrafią udokumentować aplikacyjny charakter swoich badań. Badaczki powinny
kontynuować swoje badania w roku pobierania stypendiów.

Szczegóły znajdują się na stronie konkursu: www.lorealdlakobietinauki.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
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populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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